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Aussteller (Stand: 09.07.2015)

Premium-Aussteller / Premium-Exhibitors

Accesia AB www.accesia.se

Albrecht GmbH www.albrecht-vet.de

ALERGOVET, S.L. www.alergovet.com

alfavet Tierarzneimittel GmbH www.alfavet.de

almapharm GmbH & Co. KG www.almapharm.de

Arthrex GmbH www.arthrexvetsystems.com

B.Braun Vet Care GmbH www.bbraun-vetcare.com

Bayer Vital GmbH www.bayervital.de

berliner fortbildungen www.berliner-fortbildungen.de

Biesel GmbH Intelligente TherapieSysteme www.bieselgmbh.com

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH www.boehringer-ingelheim.de

BTE Beratungsgesellschaft für den tierärztlichen 
Einkauf mbH www.myaniwin.com

Bundestierärztekammer e.V.
Akademie für tierärztliche Fortbildung (ATF) www.bundestieraerztekammer.de

Bundesverband der Veterinärmedizinstudierenden in 
Deutschland e.V. (bvvd e.V.) www.bvvd.de

CEVA Tiergesundheit GmbH www.ceva.com

CP-Pharma Handelsgesellschaft mbH www.cp-pharma.de

DELTA medizinische Verlags GmbH www.eurovet.com

Der Blaue Hund www.der-blaue-hund.de

DKV Deutsche Krankenversicherung AG Kooperation 
Verbände www.dkv.com/tieraerzte

DVG e.V. www.dvg.de

Eickemeyer KG veterinary technology for life www.eickemeyer.de
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ESAOTE Europe B.V. www.esaote.de

European School for Advanced Veterinary Studies 
(ESAVS) www.esavs.org

Examion München GmbH www.examion.com/de/

Fachbuchhandel Sadlau GmbH - fachbuch-schaper.de www.fachbuch-schaper.de

Dr. Fritz GmbH www.dr-fritz.de

futalis GmbH www.rationsberechnung.de

Gierth X-Ray international GmbH www.gierth-x-ray.de

GP.Software www.vetera.net

Biologische Heilmittel Heel GmbH www.heel-vetepedia.de

Heinrich Tegtmeier Medizintechnik www.vet-medizintechnik.com

Hill's Pet Nutrition GmbH www.hillspet.de

IDEXX GmbH www.idexx.de

IDT Biologika GmbH www.idt-biologika.de

IFS GmbH easyVET www.easyvet.eu

Improve International GmbH www.improveinternational.com/de

Informatics Systemhaus GmbH & Co. KG www.informatics-systemhaus.de

Institut für Veterinärmedizinische Diagnostik GmbH www.tierlabor-berlin.de

Keystone VET www.keystoneind.com

Kleintierkrematorium IM ROSENGARTEN GmbH www.kleintierkrematorium.de

Königsee Implantate GmbH www.koenigsee-implantate.de

Laboklin GmbH & Co. KG www.laboklin.com
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LASER VET Logo www.laser-vet.de

Lehmanns Media GmbH www.lehmanns.de/buchhandlung/1
40-berlin

MarMed GmbH ww.marmed.de

MARS petcare GmbH www.marspetcare.com

MedTec Medizintechnik GmbH www.mbst-vet.de

MegaCor Diagnostik GmbH www.megacor.at

Merial GmbH www.merial.de

MLT GmbH www.mlt-laser.de

Intervet Deutschland - ein Unternehmen der MSD 
Tiergesundheit GmbH www.msd-tiergesundheit.de

MVS Medizinverlage Stuttgart GmbH & Co. KG www.thieme.de

neoplas GmbH www.plasma-tiermedizin.de

The OPTICLAR Division of ALBERT WAESCHLE 
Medizintechnik www.aw-online.com

orthomed technology GmbH www.orthomedeu.com

PCP Haustier Gesundheitsplan www.pcp.vet

PHYSIA GmbH Röntgen-Ultraschall www.physia.de

Pro Igel e.V. www.pro-igel.de

Royal Canin Tiernahrung GmbH & Co. KG www.royal-canin.de

S + B medvet GmbH www.submedvet.de

SANTECH Medizintechnik Nord www.santech-vet.de

Sarstedt AG & Co. www.sarstedt.com

Schattauer Verlag GmbH www.schattauer.de

http://www.laser-vet.de/
http://www.lehmanns.de/buchhandlung/140-berlin
http://www.lehmanns.de/buchhandlung/140-berlin
http://www.marspetcare.com/
http://www.mbst-vet.de/
http://www.megacor.at/
http://www.merial.de/
http://www.mlt-laser.de/
http://www.msd-tiergesundheit.de/
http://www.thieme.de/
http://www.plasma-tiermedizin.de/
http://www.aw-online.com/
http://www.orthomedeu.com/
http://www.pcp.vet/
http://www.physia.de/
http://www.pro-igel.de/
http://www.royal-canin.de/
http://www.submedvet.de/
http://www.santech-vet.de/
http://www.sarstedt.com/
http://www.schattauer.de/


4

DVG-Vet-Congress
61. Jahreskongress der DGK-DVG
Estrel Convention Center Berlin
12. - 15. November 2015

Aussteller (Stand: 09.07.2015)

Premium-Aussteller / Premium-Exhibitors

Schlievet GmbH www.schlievet.de

Schlütersche Verlagsgesellschaft mbH & Co. KG www.schluetersche.de

scil animal care company GmbH www.scilvet.com

Securos Europe GmbH www.securos-europe.eu

selectavet Dr. Otto Fischer GmbH www.selectavet.de

Karl Storz GmbH & Co. KG www.karlstorz.com

synlab.vet GmbH www.synlab.com

Theravet www.theravet.eu

Tierärzte ohne Grenzen e.V. www.togev.de

Trovet Deutschland GmbH www.trovet.de

TVD Finanz GmbH www.tvd-finanz.de

TV-Vet GmbH www.tv-vet.de

Vet-Concept GmbH & Co. KG www.vet-concept.de

VET-GROOM www.vet-groom.de

Vetinf GmbH www.vetinf.de

VetiPrax GmbH www.vetiprax.de

Vétoquinol GmbH www.vetoquinol.de

VetShop Brandenburg
Unternehmensbereich Medizintechnik Stusche e.K. www.vetshop-brb.de

VetStage UG www.vetstage.de

VetZ Veterinärmedizinisches Dienstleistungzentrum 
GmbH ww.vetz.de

Veyx-Pharma GmbH www.veyx.de

Virbac Tierarzneimittel GmbH www.virbac.de
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WDT eG www.wdt.de

XRvet Logo www.xrvet.de

Ziegler IT-Service www.vetserv.de

Zoetis Deutschland GmbH www.zoetis.de
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